

# WIKING PARTNERS ApS

Emiliedalsvej 93, 1 4  
8270 Højbjerg

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/11/2019**

---

**Wolf Wiking**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

WIKING PARTNERS ApS

Emiliedalsvej 93, 1 4

8270 Højbjerg

Telefonnummer: 53572550

CVR-nr: 26680166

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive marketingsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på kr. 9.786

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.  
viste tal og sammenhænge.

## Kapitaltab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen.  
Egenkapitalen forventes over en kortere årrække reableret via indtjening.

Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-4.377</b>	<b>212.231</b>
Personaleomkostninger .....		-320	-179.772
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-4.697</b>	<b>32.459</b>
Andre finansielle indtægter .....		2	3
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.091	-5.188
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-9.786</b>	<b>27.274</b>
Skat af årets resultat .....			-5.984
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-9.786</b>	<b>21.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-9.786	21.290
<b>I alt</b> .....		<b>-9.786</b>	<b>21.290</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		26.313	28.713
Tilgodehavende skat .....			2.558
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.313</b>	<b>31.271</b>
Likvide beholdninger .....		753	22.692
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>27.066</b>	<b>53.963</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>27.066</b>	<b>53.963</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-281.506	-271.720
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-156.506</b>	<b>-146.720</b>
Skyldig selskabsskat .....			3.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.000	100.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.000</b>	<b>103.984</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		2.500	2.712
Skyldig selskabsskat .....		1.984	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		79.088	93.987
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>83.572</b>	<b>96.699</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>183.572</b>	<b>200.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>27.066</b>	<b>53.963</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret